sua condescendere, Ites ob hanc legationem ad eandem
 Summam Levandam, Regem Milicum florensis bone qd
 totalem et indivisam De reo Subito ad iudicium
 et post levatam ad quietandum, et sui Regentis nomine
 pro Tutitione inscribens, in suos Veros et indubitatos
 Amicos et Peripotes bti fonsanguineos: Primos
 Iacobum Nicolaum de Reda Poplawij Poplawshy
 pnonis mariti sui Regentis fratrem germanum, Liberand
 veri suorum Patrum germanum, et Joannem de Lubotice
 Ramult, sui Regentis Mantum et Tutorem conjugalem,
 elegit, ordinat, et inscribit: facultatem plenam eidem
 Primos, Suptis Plenipotentijs, eiusq. Summa Primos
 et Schowsh. et Sele Levand. quietandi, et quosvis bery
 iudicab, quod Junis erit expediendi clauso et con
 ferendi. Ites supersonali recognitione ad psonate
 Comitis Hansh. et Lehazaniawsh. Notarij Temis
 Lubnec. Locus sigilli post cuius ingrossationem onget
 in nomenato Regenti extradibum est.

Stuchoms Korniakta Quietat.

Comparens personaliter coram officio, et detis pter fastred
 ppreatibz Premyslend Primos Nicolaus Stuchowsh
 olim Primi Alberti Stuchowsh, cum Prima Petrus
 Premysla ante pter pter Libz. Langment
 et corone exors, a Temis, Letibz, Junibz Jurdonibus
 suis quibusvis ppris et competentibz reddenda. Primos
 vero fastred, apud Premyslend Jurdoni, quo ad actum
 hunc attinet, se cum suonibz, ac bonis suis ger

omnibus, totales ac plenarie inuicem mutuo atq; Subijung
 palam, libere, publice, ac per expremum recognouit. Quia
 ipse Magnus Carolus Franciscum in Bria Lubo
 Korniati, eiusq; posterus, de Summa Trecentorum
 floren³ polon³, ex Summa originati Mille Ducentorum
 floren³ polon³, sibi Recogniti et Grosis Felamo Joanni
 et Petro de Tuchowsum, spati olim Groui Alberti
 de Tuchowsum, cum Grossa Hedwigi Brzeminska parte
 eius legna generatis filijs, sui vero Recognitis Fratibz
 germanis, coram Actis Terminibus Premyslawensia
 tercia post festum Puritatis Agnetis Virginis et Martijni
 Anno Millesimo Sexcentesimo quadragesimo octavo
 inscripta, et sup bonis certis sortis dictis pro
 in Villa Orzechowice in Terra et dictu³ Pra³ yshend
 ita, modo obligationis ad hoc ad asscuratq; nec non
 de ipsa Inditione obligationis, quantum p³ interesse
 sui Recognitis erga alios Fratres suos p³ uat et
 conuenit ob p³bitu³ Satisfactionem quietatem et
 emittit, libere et ab h³ perpetuo pronuntiat ac
 de bonis concessit, sibi, suisq; successoribz, rone p³ud-
 missorum perpetuum imponendo solentum. Salua
 residua³ Summa sibi Recogniti ac h³ fratribz
 suis germanis coram Actis, quibus suis authenticis
 Regni sepe plene in robore retentata.